Youcef Rihane est le seul à
être allé aussi loin, avec la possibilité d'arriver en finale.

En cas de qualification pour la finale, Rihane sera op-
posé au vainqueur de l'autre demi-finale, entre le Maro-
cain Saâdi Ismaïl et le Nigerian Michael Osewa.

Cent-huit (108) athlètes dont les
deux sélections algérienne et fran-
çaise seront au rendez-vous de la
10e édition du championnat natio-
nal de bodybuilding et de powerlif-
ting juniors-seniors
(filles-garçons), les 27 et 28 mars à
Batna, a-t-on appris jeudi auprès